
 
(118) Bodovanie po 2. kole - Žiaci-A (10-11) 

VIESSMANN pohár v biatlone 2023/2024
Banská Bystrica 29.12.2023 - 11.03.2024

Výsledková listina
Vygenerované 1. 7. 2024 o 9:14

# Meno Nar. Klub / Krajina Výkon

1 BEVILAQUA Daniel 2013 Klub biatlonu Predajná 294,37
2 BELKO Hugo 2014 KB Valaská - Osrblie 289,22
3 MAJLING Vincent 2013 Fan klub biatlonu 270,49
4 GONDA Radoslav 2014 KB Valaská - Osrblie 261,35
5 MIKOLAJ Juraj 2014 ŠKP Banská Bystrica 245,87
6 ČELLÁR Matúš Alex 2013 KB Čierny Balog 223,15
7 FEDOR Marek 2014 Športový klub Meteor Dolný Kubín 216,60
8 JAŠUREK Dávid 2013 ŠKP Čadca 200,00
9 KEYZLAR Artur 2014 ŠK BLaB Ružomberok 168,60
10 CIMERMAN Ondrej 2013 ŠK Biathlon Mania 167,07
11 VARMUZEK Michal 2013 ŠK Biathlon Mania 165,98
12 KEPKO Pavol 2014 ŠK Biathlon Mania 137,06
13 HROMADA Adam 2013 ŠK BLaB Ružomberok 106,36
14 MACOŠKA Maxim Alan 2013 UMB Biathlon Team 89,31
15 FURŤO Šimon 2013 ŠK BLaB Ružomberok 31,89

1.kolo 1.kolo 2.a3.kolo 2.a3.kolo
RP ŽciA HŠ ŽciA RP ŽciA PO ŽciA

BEVILAQUA Daniel 100 100 94,37 294,37 I
BELKO Hugo 75,82 82,96 63,95 66,49 289,22 II
MAJLING Vincent 96,17 88,17 86,15 270,49 I
GONDA Radoslav 93,62 89,39 78,34 261,35 I
MIKOLAJ Juraj 72,3 49,39 77,39 46,79 245,87 III
ČELLÁR Matúš Alex 75,74 75,23 72,18 223,15 III
FEDOR Marek 88,65 51,58 76,37 216,6 II
JAŠUREK Dávid 100 100 200 I
KEYZLAR Artur 68,1 57,05 43,45 168,6
CIMERMAN Ondrej 99,69 67,38 167,07 I
VARMUZEK Michal 84,12 81,86 165,98 II
KEPKO Pavol 86,4 50,66 137,06 II
HROMADA Adam 64,95 41,41 106,36
MACOŠKA Maxim Alan 55,39 33,92 89,31
FURŤO Šimon 31,89 31,89

Spracované programom AtletIS
Viac informácii na www.hrdosport.sk
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